

**Jens Kongsgaard Holding, Torvet  
Holstebro ApS**

Rudesvej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 29 27 98

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

---

Jens Theodor Kongsgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Kongsgaard Holding, Torvet Holstebro ApS Rudesvej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 29 27 98
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Theodor Kongsgaard, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Kapitalinteresser</b>	Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS, Allerød Nørregade 14 P/S, Allerød K/S Vestergade 21, Silkeborg, Allerød Komplementarselskab Vestergade 21, Silkeborg ApS, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer samt at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.922 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.353 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	-114.340	-64.213
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-114.340</b>	<b>-64.213</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.034.076	1.708.761
Finansielle indtægter	460.254	540.340
Finansielle omkostninger	-1.492.349	328.594
Finansiering netto	2.001.981	2.577.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.887.641</b>	<b>2.513.482</b>
Skat af årets resultat	34.518	-160.790
<b>Årets resultat</b>	<b>1.922.159</b>	<b>2.352.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.034.076	1.708.761
Overføres til overført resultat	0	643.931
Disponeret fra overført resultat	-1.111.917	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.922.159</b>	<b>2.352.692</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	17.632.353	14.598.277
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.183.858	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.816.211</u>	<u>15.398.277</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.816.211</u></b>	<b><u>15.398.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	36.018	0
	Andre tilgodehavender	1.504.156	852.855
	Tilgodehavender i alt	<u>1.540.174</u>	<u>852.855</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.061.034	4.414.321
	Værdipapirer i alt	<u>2.061.034</u>	<u>4.414.321</u>
	Likvide beholdninger	5.988	29.935
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.607.196</u></b>	<b><u>5.297.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.423.407</u></b>	<b><u>20.695.388</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.872.353	3.838.277
Overført resultat	5.966.013	7.077.930
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.963.366</b>	<b>11.041.207</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	134.027	167.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>134.027</b>	<b>167.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	9.815.994	9.200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.815.994	9.200.000
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitut	1.263.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500	24.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Selskabsskat	0	52.628
Anden gæld	81	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.510.020	286.878
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.326.014</b>	<b>9.486.878</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>24.423.407</b>	<b>20.695.388</b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Oplysninger om dagsværdi**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.129.516	6.433.999	8.688.515
Overført via resultatdisponering	0	1.708.761	643.931	2.352.692
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.838.277	7.077.930	11.041.207
Overført via resultatdisponering	0	3.034.076	-1.111.917	1.922.159
	<b>125.000</b>	<b>6.872.353</b>	<b>5.966.013</b>	<b>12.963.366</b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2022	31/12 2021
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	10.760.000	10.760.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.760.000</b>	<b>10.760.000</b>
Opskrivninger 1. januar	3.838.277	2.129.516
Årets resultat	3.034.076	1.708.761
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.872.353</b>	<b>3.838.277</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>17.632.353</b>	<b>14.598.277</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rødegårdsvej 184, Odense af 2008 ApS	Allerød	50 %
Nørregade 14 P/S	Allerød	20 %
K/S Vestergade 21, Silkeborg	Allerød	25 %
Komplementarselskab Vestergade 21, Silkeborg ApS	Allerød	25 %
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	800.000	0
Tilgang i årets løb	2.383.858	800.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.183.858</b>	<b>800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.183.858</b>	<b>800.000</b>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Rødegårdsvej 184 Odense af 2008 ApS	1.777.908	0
Tilgodehavende hos Nørregade 14 P/S	605.950	0
Tilgodehavende hos K/S Vestergade 21, Silkeborg	800.000	800.000
	<b>3.183.858</b>	<b>800.000</b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og investerings- beviser</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	1.091.928	969.106
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-466.235</u>	<u>-175.390</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.016 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Aktier og obligationer	2.061
Kapitalinteresser	17.624

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteresserne K/S Vestergade 21, Silkeborg og Nørregade 14 P/S gæld til realkreditinstitut, maksimalt 5.500 t.kr. Kapitalinteressernes gæld til realkreditinstitut udgør pr. 31. december 2022 i alt 32.482 t.kr.
